Бланк ответов.  9 класс

ФИО_________________________________          Школа_________________________________

Задание №1

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№2

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	1-10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№3

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№4

Задание 1. Особенности строения представителей типа позвоночные

	Названия животных
	Номера утверждений
	Баллы

	IV. Земноводные:

    
	
	

	II. Пресмыкающиеся:

   
	
	

	III. Птицы:


	
	

	IV. Млекопитающие:


	
	

	Не использованные термины
	
	

	
	
	Общая сумма баллов:



Задание 2.  Строение клеток и тканей  стебля липы

	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	Баллы:



	
	
	
	
	
	


Бланк ответов. 10 класс

ФИО________________________                    школа _____________________

Задание 1

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№2

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	1-10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№3

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Задание№4

Задание 1. Особенности строения пресмыкающихся и птиц

	Названия животных
	Номера утверждений
	Баллы

	I.  Пресмыкающиеся (прыткая ящерица)
	
	

	II. Птицы (сизый голубь)


	
	

	Не использованные термины
	
	

	
	
	Общая сумма баллов:



Задание 2. Приспособления, встречающиеся у цветковых растений пустыни и торфяного болота

	Тип растительности
	Номера утверждений
	Баллы

	I.Растения пустыни.


	
	

	II.Растения торфяного болота.
	
	

	Не использованные утверждения
	
	

	
	
	Общая сумма баллов:



Бланк ответов. 11 класс

ФИО________________________               школа _____________________

Задание №1
	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№2

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	1-10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание№3

	№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Задание №4

Задание 1. Особенности строения  представителей различных типов червей

	Название животного
	Номера утверждений
	Баллы

	Белая планария
	
	

	Аскарида человеческая
	
	

	Дождевой червь
	
	

	Не использованные термины
	
	

	
	
	Сумма балл.:



Задание 2.Растения различных типов биоценозов
	Тип биоценоза
	Номера утверждений
	Баллы

	I. Бор-беломошник


	
	

	II. Ельник-пихтовник  
	
	

	III. Березняк


	
	

	Неиспользованные названия
	
	

	
	
	Общая  сумма:



